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Muzeum Cukrzycy
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W związku z nadchodzącym Światowym Dniem
Walki z Cukrzycą, który jest obchodzony 14 listopada,  ruszyło pierwsze w Polsce Wirtualne
Muzeum Cukrzycy. Każdy zainteresowany historią diabetologii znajdzie tam archiwalne
zdjęcia, publikacje oraz artykuły. Internauci będą mogli również wzbogacić je, przesyłając
swoje materiały ilustrujące walkę z chorobą.

Wirtualne Muzeum Cukrzycy (www.muzeumcukrzycy.pl) to innowacyjny pomysł, który staje się
pomostem między teraźniejszością a przeszłością. Wykorzystując nowoczesne technologie, pozwala
spojrzeć na zamierzchłe czasy i zmierzyć się z historią diabetologii. To możliwość dla każdego, by
prześledzić drogę, jaką musieli przejść pacjenci i lekarze w walce o dzisiejsze standardy terapii.

Cukrzyca jest chorobą, która wpływa nie tylko na samego pacjenta, ale również na całe jego
otoczenie. Dzisiaj diabetycy mogą żyć jak zdrowe osoby – nie stosując wyniszczającej diety i nie
rezygnując z aktywności fizycznej. Jednak jeszcze kilkadziesiąt lat temu cukrzyca bardzo mocno
ingerowała w życie chorego, izolując go i skazując na bolesne iniekcje. W dzisiejszych czasach różnią
się również zalecenia lekarskie i akcesoria medyczne. Wirtualne Muzeum Cukrzycy powstało po to,
by te zmiany pokazać.

„Pomysł na stworzenie Wirtualnego Muzeum Cukrzycy zrodził się w czasie obchodów 90-lecia
odkrycia insuliny. Zgromadziliśmy z tej okazji mnóstwo archiwalnych materiałów i uznaliśmy,
że warto się nimi podzielić ze wszystkimi Polakami. Przeglądając same zdjęcia, można dostrzec
postęp, jaki dokonał się w diabetologii na przestrzeni ostatnich 100 lat. Chcemy, by młode pokolenia
miały świadomość niesamowitej zmiany jakościowej życia cukrzyków, dlatego zapraszamy wszystkich,
do przesyłania swoich materiałów” – powiedziała Monika Chmielewska-Żehaluk, Dyrektor ds.
Komunikacji Grupy Sanofi.

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych do odwiedzenia Wirtualnego Muzeum Cukrzycy.
Zachęcamy również do przesyłania materiałów związanych ze stosowanymi w przeszłości terapiami
cukrzycy, które zobrazują postępy w terapii, archiwalnych zdjęć przedstawiających akcesoria
medyczne lub leki, skanów wycinków prasowych, tytułów dawnych opracowań medycznych. Razem
stwórzmy miejsce historii wspólnej walki z cukrzycą.

Materiały wraz z opisem prosimy przesyłać na adres: diabetologia@sanofi.com.

Źródło: www.farmacom.com.pl

http://laboratoria.net/aktualnosci/19907.html

http://laboratoria.net/img/istock/_big/cukrzyca.jpg?1383827812080
http://www.farmacom.com.pl


 
23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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